2

	.

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О представителях Совета Федерации

Федерального Собрания Российской Федерации

в трехсторонней комиссии по вопросам

межбюджетных отношений

В соответствии с пунктом 9 статьи 130 Бюджетного кодекса Российской Федерации Совет Федерации Федерального Собрания Российской Федерации  постановляет:

1. Утвердить состав представителей Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации в трехсторонней комиссии по вопросам межбюджетных отношений согласно приложению.

2. Утвердить сопредседателем трехсторонней комиссии по вопросам межбюджетных отношений заместителя Председателя Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации Журавлева Николая Андреевича.

3. Признать утратившими силу следующие постановления Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации:

от 23 декабря 2019 года № 667-СФ "О представителях Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации в трехсторонней комиссии по вопросам межбюджетных отношений";

от 11 марта 2020 года № 92-СФ "О внесении изменения в состав представителей Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации в трехсторонней комиссии по вопросам межбюджетных отношений".

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Совета Федерации
Федерального Собрания
Российской Федерации

В.И. МАТВИЕНКО

Москва

19 ноября 2021 года

№ 495-СФ
qa6684.docx   645
qa6684.docx   645